
 
 

 

 

Uchwała Nr LIV/520/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego  w sprawie zmiany aglomeracji Otwock 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 43 ust. 2a  ustawy z dnia 

18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145 ze  zmianami) uchwala się, co 

następuje:  

  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

o zmianie uchwały w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Otwock oraz 

wyznaczenia nowej aglomeracji Otwock.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z rozpoczętą przez Gminę Karczew procedurą mającą na celu dokonanie 

wyboru partnera prywatnego w trybie PPP do realizacji przedsięwzięcia  pn. "Budowa                      

i zarządzanie oczyszczalnią ścieków oraz siecią kanalizacyjną na terenie Gminy Karczew", 

Burmistrz Karczewa pismem z dnia 13 marca 2014 r., znak WIPF.7013.OŚ1.2014.ŁA, wniósł 

o zmianę Uchwały Nr 127/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r.               

w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Otwock oraz wyznaczenia nowej 

aglomeracji Otwock.             

 W związku z powyższym Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego                     

w Warszawie w dniu 26 maja  2014 r. przedłożył do zaakceptowania przez tut. Radę Miejską 

projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie zmiany aglomeracji 

Otwock z prośbą  o zaakceptowanie. 

 Stosownie do art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 43 ust. 2a  ustawy z dnia 18 lipca 

2001 roku Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 145, ze zmianami.), Rada Miejska                      

w Karczewie jest organem właściwym do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany 

aglomeracji Otwock. 

Zmiana Uchwały Nr 127/12 polega na wprowadzeniu do aglomeracji Otwock 

trzeciego obiektu (poza OŚ w Otwocku i Józefowie) służącego oczyszczaniu ścieków 

zlokalizowanego na terenie Karczewa. 

 Po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami Rada Miejska w Karczewie 

pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały w sprawie zmiany aglomeracji Otwock.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 


